香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

SRE GROUP LIMITED

  上 置 集 團 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1207）

有關非常重大出售事項－
可能出售

(1)於上海金心的51%股權；及
(2)股東及相關貸款
的最新消息

茲提述本公司日期為二零二零年五月二十二日之公告（「該公告」），內容有關本公司擬透過掛牌出讓
出售(1)其於上海金心的51%股權（包括待售股份及餘下股份）；及(2)股東及相關貸款。除非本公告另
有界定，否則本公告所用詞彙應與該公告所界定者具有相同涵義。

初始公告期限已於二零二零年六月十九日結束，並延長4期至二零二零年七月二十日，每期持續5個
營業日。董事會謹此宣佈，直至二零二零年七月二十日，就上海聯合產權交易所所知悉，於二零二
零年七月二十一日並無就掛牌出讓收到任何申請。由於公告期限（經延長）內並無確定任何合格投標
者，則本次可能出售事項將不會進行。因此，本公司將不會根據《上市規則》寄發通函予股東。

承董事會命
上置集團有限公司

主席
雷德超

香港，二零二零年七月二十一日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即雷德超先生、朱強先生、秦文英女士、蔣琦先生及蔣
楚明女士；及四名獨立非執行董事，即卓福民先生、陳尚偉先生、馬立山先生及韓根生先生。

* 僅供識別